
2024 年 5 月吉日 

会 員 各 位 

袖ヶ浦カンツリークラブ 

総支配人 中臺 雅樹 

 

袖ケ浦コース橋梁（よつめ橋・かたらず橋）修繕工事について 
 

 

日頃より袖ヶ浦カンツリークラブの運営にご理解ご協力を頂き誠にありがとう

ございます。 

さて、表記の件ですが、袖ヶ浦コース橋梁（よつめ橋・かたらず橋）修繕工事を

2024 年 5 月 27 日（月）より下記日程にて行います。 

工事期間中は何かとご迷惑をお掛けしますが、皆様のご理解ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

 

工事期間    2024 年 5 月 27 日（月）～2024 年 12 月 31 日（火） 

 

以 上 


